PREFEITURA DO MUNIGIPIO DE GAMPO MAGRO

ESTADO DO PARANÁ

PROJETO DE LEI N.o 038, de 29 de Junho de 2010.

l-ido no Ex
do dia

len da §essâo
Autoriza o Poder Executivo Municipal a Abrir
Crédito Adicional Especial no valor de Rg
370.000,00 (Trezentos e setenta mil reais)
no Orçamento Geral do Município, autorizada
pela Lei 573109.

A Câmara Municipal de Campo Magro, aprovou, e eu, prefeito de
Campo Magro sanciono a seguinte Lei:

AÊ. 1.o - Fica aberto no Orçamento Geral do Município para o
exercício financeiro de 2010, crédito Adicional Especial na importância de Rg g
370.000,00 (Trezentos e setenta mil reais), como segue:

ORGÃo 11 SECRETARIA MUNICIPAL DE oBRAS PÚBLICAS
UNIDADE O1 DEPARTAMENTO DE OBRAS
2.065 - Iluminação Pública
3.3.90.30.00.00 Material de Consumo
3.3.90.30.00.00 Material de Consumo
3.3.90.39.00.00 Outros Serviços de Terceiros - pl